



## **Policja publikuje wizerunek poszukiwanej kobiety. Jest podejrzana o wyłudzenie i kradzież znacznej sumy pieniędzy**

data aktualizacji: 2015.09.02



**Policjanci z Ławy poszukują przedstawionej na załączonych portretach pamięciowych kobiety, podejrzewanej o oszustwo i wyłudzenie pieniędzy. Każda, nawet najmniejsza informacja może pomóc w jej identyfikacji i zatrzymaniu.**

W ubiegłym tygodniu w Ławie poszukiwana przez Policję kobieta miała wyłudzić od starszego małżeństwa 5 tysięcy złotych, a także ukraść z mieszkania poszkodowanych znacznie wyższą sumę.

Oszustka podeszła do starszego małżeństwa i, powołując się na zażyłą znajomość z ich córką przebywającą za granicą, pod pretekstem przekazania prezentu, zaproponowała wspólną kawę w ich mieszkaniu. Była przy tym tak serdeczna, miła i przekonująca, że małżeństwo zdecydowało się zaprosić ją do siebie. W pewnym momencie oszustka przekazała starszej pani zwitek dolarów,

mówiąc, że jest to prezent od córki, w zamian zaś poprosiła o 5 tysięcy złotych. Kiedy pokrzywdzona przekazała jej pieniądze, oszustka, jako prezent od siebie dołożyła jeszcze pierścionek, po czym szybko wybiegła z mieszkania. Po wizycie rzekomej znajomej małżeństwo sprawdziło miejsce, gdzie przechowywane były ich oszczędności. Okazało się, że zniknęła znacznie większa suma pieniędzy.

Obecnie policjanci wyjaśniają wszystkie okoliczności tej sprawy. Osoby, które rozpoznają kobietę przedstawioną na portretach, widziały ją, bądź mają jakiegokolwiek informacje w tej sprawie, proszone są o kontakt z Wydziałem do Walki z Przestępczością przeciwko Mieniu Komendy Powiatowej Policji w Iławie pod numerem telefonu 89 640 72 30 lub 33 albo z najbliższą jednostką Policji pod numerem telefonu 997. Osobom, które przyczynią się do ustalenia tożsamości kobiety, Policja gwarantuje anonimowość.

Alternatywny wizerunek poszukiwanej kobiety.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49445-policja-publikuje-wizerunek-poszukiwanej-kobiety-jest-podejrzana-o-wyludzenie-i-kradziez-znacznej-sumy-pieniedzy>